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Tekst Elen Luht
Fotod Raul Mee, Markku Ojala

HELSINGI KEVADISE KODUMESSI 
TEEMAD keerlevad taaskasutuse ja loo-
mulikkuse ümber. Messi paljud ühisalad 
on kujundanud ettevõtjaduo Isa Kukka-
puro-Enbom ja Henrik Enbom koondni-
mega Trash Design. Nende motoks on: 
näe maailma värske pilguga, mõtle raa-
midest väljas, kasuta uuesti asju, mis on 
juba olemas.

Peale uute praktiliste ja disaintoodete 
esitleb mess sisekujunduse uusimaid 
trende ja suundumusi. Messikeskuse 
pressiesindaja Tuula Sipilä sõnul on sellel 
aastal avatud esimest korda sisekujunduse 
nõuandepunkt, kus saab professionaalse 

kujundajaga oma kodusisustusideid aru-
tada ja nõu küsida.

Moodi tuleb värviline rahvusgraafika
Sisekujundussalongi Rajasuo & Turkki 
juhtide Aino Rajasuo ja Tiia Turkki sõnul 
on pikka aega domineerinud maakodu 
romantiline stiil, kus nõud, mööbel ja 
tekstiilid moodustavad ühtse beeži ja 
hallikasvalge tausta. Tekstidega kaunis-
tatud hoiukastid ja korvikesed, tahvlid ja 
tekstiilid ning tähepildid ja -motiivid on 
aga moest läinud. Teemaks pole enam ka 
viimased kataloogitooted ega kõrgläikeli-
ne minimalism.

Helsingi kevadmess
Aeg: 3.–6. aprill 2014
Teemad: Oma Aed, Oma Maja, Oma 
Kodu ja Sisusta! Sisekujundusmess
Vaata lisaks: www.kevatmessut.fi

Moes on isikupära. Viimase aja trend 
on must-valge koos 1980ndate pastelsete 
toonide ning 1970ndate kirgaste värvide-
ga. Moes on graafika ja etnilised motiivid, 
Marokost inspireeritud ornamentidega 
tapeedid ja plaadid, mille värvid on liht-
sad, graafika ja reprodutseeritud mustrid. 
Oluline roll on tugevatel ja mahlakatel 
pinnavärvidel. Hallid puidust pinnad ja 
külmad toonid on minevik. Taas on moes 
mee ja karamelli värvi töödeldud puit.

Aed tervendab 
Seekordne mess rõhutab aianduse tervis-
likku aspekti. “Aed on tervendav keskkond 
ja efektiivne teraapiavorm, mida kasuta-
takse edukalt vanglates, hooldekodudes 
ja mujalgi,” ütleb aiandusteadlane Tanja 
Nieminen, kes vastutab messi üldala ku-
jundamise eest.

Peale taimede imetlemise ja katsumi-
se saab õppida mesindust ja suveköögis 
grillimist ja delikatesside küpsetamist. 
Looduse maksimaalseks tunnetuseks 
luuakse messialale spetsiaalne muruala, 
kus saab kõndida paljajalu. Neli näidisrõ-
du ja terrassi messil esitlevad võimalusi, 
kuidas mugavalt kujundada ja sisustada 
terrassi, lehtlat, talveaeda.
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Sisustaja konkursi “Kodu nagu ajakir-
jas” auhinna, reisi Helsingisse, pani välja 

Tallink, kelle poolt on võitjale laevasõit 
äriklassis, majutus Resteli hotelligrupis 

ning kahepäevane messikülastus.
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